
SYDFRANSKE VINE ApS

CVR-nr.: 33506864

Hellerupvej 52C kl
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/05/2024

Marc Fernand Polo
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SYDFRANSKE VINE ApS
Hellerupvej 52C kl
2900 Hellerup
e-mailadresse: info@sydfranskevine.dk
CVR-nr.: 33506864
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er import af vin fra Frankrig til videresalg på det danske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 14.585 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		65.954	35.447
Lønninger		-24.000	-96.000
Andre personaleomkostninger		-10.862	-10.575
Resultat af ordinær primær drift		31.092	-71.128
Andre finansielle indtægter			420
Øvrige finansielle omkostninger		-7.524	-3.938
Ordinært resultat før skat		23.568	-74.646
Skat af årets resultat		-8.983	14.714
Årets resultat		14.585	-59.932
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.585	-59.932
I alt		14.585	-59.932

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.341	17.341
Materielle anlægsaktiver i alt		17.341	17.341
Kontraktlige aktiver		52.219	50.977
Finansielle anlægsaktiver i alt		52.219	50.977
Anlægsaktiver i alt		69.560	68.318
Fremstillede varer og handelsvarer		187.465	141.356
Varebeholdninger i alt		187.465	141.356
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.024	41.004
Udskudte skatteaktiver		9.256	15.132
Tilgodehavende skat		0	3.107
Tilgodehavender i alt		64.280	59.243
Likvide beholdninger		140.400	188.031
Omsætningsaktiver i alt		392.145	388.630
AKTIVER I ALT		461.705	456.948

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		94.639	80.054
Egenkapital i alt		174.639	160.054
Gæld til banker		0	1.837
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.880	44.456
Skyldig moms og afgifter		57.693	115.596
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.710	60.455
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		183.783	74.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		287.066	296.894
Gældsforpligtelser i alt		287.066	296.894
PASSIVER I ALT		461.705	456.948

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret